Uke

9

10

11

12
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Dag

Ons 3.
Tor 4.
Sen 7.
Ons 10.
Tor 11.
Sen 14,
Ons 17.
Tor 18.

Fre 19.
Lar 20.
Sen 21.
Ons 24.
Tor 25.
Sen 28.
Ons 31.
Man 5.
Ons 7.
Tor 8.
Sen 11.
Ons 14.
Tor 15.

Fre 16.
Lar 17.
Sen 18.
Ons 21.
Tor 22.
Sen 25.
Ons 28.
Tor 29.
Sen 2.

SION-KYRKJA

www.sion-kyrkja.no

Mars — April
2021

Aktivitet

mar Bibelskole
mar Bgnn
mar Delemgte m. barnetreff
mar Husgrupper
mar Bgnn
mar Mgte m. barnetreff
mar Bibelskole
mar Bgnn
Bonnehelg:
mar  Lovsangskveld
mar  Benn
mar  Nattverdsgudstjeneste m. barnetreff og lunch
mar Husgrupper
mar Bgnn
mar Palmesgndag, Magte m. barnetreff
mar Bibelskole
apr 2. Paskedag, Mgte m. barnetreff
apr Husgrupper
apr Bgnn
apr Mgte m. barnetreff
apr Bibelskole
apr Beonn
Bonnehelg:
apr  Lovsangskveld
apr  Bgnn
apr  Nattverdsgudstjeneste m. barnetreff og lunch
apr Husgrupper
apr Bonn
apr Mgte m. barnetreff
apr Bibelskole
apr Benn
mai Delemate m. barnetreff

(Oppdatert 21 apr. — 2021)

Giod Pise

Klokkeslett

19:00
19:00
10:00
19:00
19:00
17:00
19:00
19:00

19:00
11:00 / 19:00
10:00
19:00
19:00
17:00
19:00
17:00
19:00
19:00
17:00
19:00
19:00

19:00
11:00 / 19:00
10:00
19:00
19:00
17:00
19:00
19:00
10:00



